
 
 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ 
 
  

 
EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 001 AO CONTRATO  

ADMINISTRATIVO N° 021/2024 

 
 

 
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ-MS  

                                                   LIZ SERVIÇOS ONLINE LTDA  
 

OBJETO: Fica acrescido em $ 14.579,84 (quatorze mil 

quinhentos e setenta e nove reais e oitenta e 

quatro centavos) conforme reajuste do IPCA de 

4,56%, passando o valor global do contrato para 

R$ 28.523,84 (vinte e oito mil quinhentos e vinte 

três reais e oitenta e quatro centavos). Fica 

prorrogado o prazo por igual período, contados de 

22/03/2025 até 21/03/2026 em decorrência da 

reprogramação do Contrato Administrativo nº 

021/2024, Processo Administrativo nº 022/2024, 

Inexigibilidade nº 005/2024. 

 

DEMAIS CLÁUSULAS: As demais cláusulas contratuais permanecem 
inalteradas. 

 

DATA:                                                             28 de fevereiro de 

2025. 

 

ASSINATURAS: 

 

______________________________ 
CILEIDE CABRAL DA SILVA BRITO 

Prefeita Municipal 
 

 
 
 

____________________________________________ 
LIZ SERVIÇOS ONLINE LTDA 

CNPJ: 03.725.725/0001-35 
CONTRATADA 

Carlito Mello de Liz 


